
20
50

47
 - 

IS
 3

30
 E

B

CD
 и

де
нт

иф
ик

ат
ор

: 1



205047 - IS 330 EB

Pos. Част No. Описание Количе
ство

1 637891 Резервоар 1

2 768423 Капак на резервоара 1

3 778912 маркуч 1

4 769403 Резервоар 1

5 614456 Винт 1

6 638584 O-пръстен 1

7 638581 Корпус на помпа 1

8 638582 O-пръстен 1

9 779056 O-пръстен 1

10 638580 Шайба 1

11 637956 Пружина 1

12 637789 Вал 1

13 768398 Колело 1

14 769397 Помпа 1

15 637900 Цилиндрични болтове 1

17 615478 Осигурителен пръстен 1

18 832610 Подложен диск 1

19 765374 Колело на веригата 1

20 638590 Уплътнителен пръстен 1

21 768424 Капак на лагер 1

22 623941 Осигурителен пръстен 1

23 614796 Осигурителен пръстен 1

CD идентификатор: 2



205047 - IS 330 EB

Pos. Част No. Описание

24 632815 Лагер 1

25 638577 Вретено 1

26 200973 O-пръстен 1

27 769398 Корпус на редуктор 1

29 768422 Корпус на редуктор 1

30 638956 Лагер 1

31 768399 Въздухопровод 1

32 769396 Корпус на редуктор 1

33 614777 Винт 4,0 x 70 mm 1

34 628174 Полеви пакет 1

35 10164929 Корпус на мотора 1

38 768403 Капак на корпуса 1

39 614772 Винт 4,0 x 25 mm 1

40 10553612 Корпус на мотора 1

41 10220549 Ръкохватка 1

42 768397 Колело 1

43 769392 Обтягане 1

44 10204156 Буфер 1

45 768816 Адаптер за прахосмукачка 1

49 10216371 Спирачен прекъсвач 1

51 768431 Покритие 1

52 621139 Стяга 1

CD идентификатор: 3



205047 - IS 330 EB

Pos. Част No. Описание

53 768387 Капак с дръжка 1

54 619112 Затегателна скоба 1

55 625697 Винт 4 x 16 mm 1

56 10672531 Присъединителен тръбопровод 1

59 10212214 Капак 1

60 10130169 Тяло на намотка 1

61 627044 Комплект четки 1

62 769394 Държач на графитна четка с четка (pair) 1

63 614860 Винт M5 x 25 1

64 614992 O-пръстен 1

65 438613 Лагерен пръстен 1

66 779129 Сферичен лагер 1

67 638683 Котва 1

68 769395 Комплект анкери 1

69 768392 Помощна ръкохватка 1

70 614327 Винт M6 x 12 1

71 768220 Лост 1

72 638597 Гайка 1

73 614858 Винт M5 x 10 1

74 614475 Подложен диск 1

76 768426 Трегер 1

77 637849 Винт 1

CD идентификатор: 4



205047 - IS 330 EB

Pos. Част No. Описание

78 768395 Скала 1

79 60403776 Винт 1

80 777824 Стрелка 1

81 768393 Въртящ се сегмент 1

82 400686 Винт със сферично-цилиндрична глава 5,0 x 25 mm 1

83 768439 Крилчата гайка 1

84 625662 Подложен диск 1

85 614405 Винт M6 x 25 1

86 768233 Крилчат винт 1

87 595478 Притискателна пружина 1

88 633016 Захващане, клещи 1

89 614469 Гайка M6 1

93 768394 Въртящ се сегмент 1

94 637331 Плочка 1

96 401171 Винт със скрета глава M5x25 DIN 2043 1

97 768450 Маса за рязане 1

99 769399 Носач цялостен 1

100 769400 Шейна, цяла 1

103 769401 Предпазна лайстна 1

104 615391 Винт 4,0 x 80 mm 1

106 619056 Винт 1

108 619023 Покритие 1

CD идентификатор: 5



205047 - IS 330 EB

Pos. Част No. Описание

109 619046 Гайка 1

110 768657 Капак предпазен 1

111 638677 Мрежови кабел 1

112 630328 Предпазна наставка срещу огъване 1

113 --- Принадлежности - могат да се поръчат само чрез
търговската верига

0

CD идентификатор: 6


